
Zarządzenie Nr 18/57/15 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 16.01.2015r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia metodyki obliczania miąższości drewna, pozyskanego z drzew 
rosnących na terenie działek będących w posiadaniu Gminy Miasto Koszalin 

oraz cennika dla tego drewna 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 tekst jednolity) Prezydent Miasta Koszalina zarządza,  co 
następuje: 
 
§ 1. Zatwierdzam metodykę obliczania miąższości drewna, pozyskanego z drzew rosnących 
na terenie działek będących w posiadaniu Gminy Miasto Koszalin oraz cennik dla tego 
drewna, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Metodyka obliczania miąższości drewna będzie stosowana dla wszystkich usuwanych 
drzew rosnących na terenie działek będących w posiadaniu Gminy Miasto Koszalin, na 
podstawie wydanych zezwoleń na ich usunięcie. 
 
§ 3. Zobowiązuję Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Koszalinie do aktualizacji cennika 
sprzedaży drewna na podstawie cen sprzedaży drewna w nadleśnictwach sąsiadujących          
z Gminą Miasto Koszalin. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Koszalinie.                 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
                                                                                                                       Piotr Jedliński 


